

Nicolai Gabold Holding IVS

Birkegade 25, st. th.

2200 København N

CVR-nr. 38323008

Årsrapport

10. januar 2017 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2018

Nicolai Hagen Gabold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Nicolai Gabold Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i investering i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 10. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -10.420, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -8.420.

Forventninger til fremtiden

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabets fremtid vil være afhængigt af fremskaffelse af finansiering af den fremtidige drift eller en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, da selskabet forventer at iværksætte ny aktivitet.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-8.920
Personaleomkostninger	1	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-1.500
Resultat før skat		-10.420
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-10.420
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.420
Resultatdisponering		-10.420

Nicolai Gabold Holding IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Aktiver		<u>0</u>

Nicolai Gabold Holding IVS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	2.000
Overført resultat	5	-10.420
Egenkapital		-8.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.420
Kortfristede gældsforpligtelser		8.420
Gældsforpligtelser		8.420
Passiver		0
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

Selskabet har alene beskæftiget direktøren.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Vapit IVS	København	33,33	<u>4.500</u>	<u>0</u>
			<u>4.500</u>	<u>0</u>

Selskabet har været under tvangsopløsning, og der er blevet afsagt konkursdekret den 2. maj 2018.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb 1.500

Kostpris ultimo 1.500

Årets nedskrivninger -1.500

Af- og nedskrivninger ultimo -1.500

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0

På grund af selskabets konkurs den 2. maj 2018, er værdien nedskrevet helt.

4. Virksomhedskapital

Årets tilgang 2.000

Saldo ultimo 2.000

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

5. Overført resultat

Årets tilgang -10.420

Saldo ultimo -10.420

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolai Hagen Gabold

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-455362118901 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 11:19:40
Underskrevet med NemID

Carsten Enevold

Som Revisor
RID: 26496633 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 11:20:26
Underskrevet med NemID

Nicolai Hagen Gabold

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-455362118901 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2018 kl.: 11:22:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 55bc685crkkM11408897

Nedenstående parter har modtaget, men ikke underskrevet dette dokument.

The following parties have recieved but not signed this document.

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.